各位

バーベキューエリアご利用の皆様へお願い

「筑後スポーツフェスタ タンスのゲン presents FM 福岡 第 8 回 筑後船小屋リレーマ

ラソン」にご参加いただき誠にありがとうございます。

この度、リレーマラソン大会中の安全確保のため一部時間帯におけるバーベキューエリ

アまでの食品・用具の搬入を、台車など使用した手運びでの搬入のご協力をお願いしており

ます。（事前に公園の許可を受けている方も、同様のご対応をお願いいたします。）

利用制限日時

11 月 22 日（土） 9:00 ～ 14:30（リレーマラソン競技終了まで）

バーベキューエリアのご利用を楽しみにされているお客様にはご不便をおかけし、大変

申し訳ございません。安全な大会運営と、皆さまが安心して施設をご利用いただける環境づ

くりのため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※事前に公園より車両進入の許可を受けている方は、上記時間外であれば搬入方法や搬入経路

に指定はございませんが、コース上で練習中の方など、周りの方にご配慮いただいた上での搬

入のご協力をお願いいたします。